2
2

СИДОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.09.2017                                                                                                                            № 4

с. Сидоровка
О признании  полномочий  депутатов Сидоровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва  и  правомочности Сидоровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва
Заслушав сообщение заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Сидоровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края  о результатах выборов депутатов Сидоровского сельского  Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, доклад Мандатной комиссии о результатах проверки полномочий депутатов и правомочности сельского Совета, руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Сидоровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, Регламентом Сидоровского сельского  Совета депутатов, сельский Совет депутатов решил:

1. Признать полномочия депутатов Сидоровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 согласно приложению.

2. Признать правомочность Сидоровского сельского Совета депутатов Топчихинского района  Алтайского края шестого созыва, учитывая, что в его состав избрано более двух третей от установленной численности депутатов.
3. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 30.03.2012 № 10 «О признании  полномочий  депутатов Сидоровского сельского Совета депутатов пятого  созыва  и  правомочности Сидоровского сельского  Совета депутатов».

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председательствующий на первой

сессии сельского Совета депутатов                                                             В.Т. Крутова
Приложение

к решению районного Совета депутатов от 28.09.2017 №  4
СПИСОК

депутатов Сидоровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва,  избранных 10 сентября 2017 года по семимандатному избирательному округу № 1
	№

п/п
	Ф.И.О. депутата
 (с указанием №, территории округа)

	Семимандатный избирательный  округ № 1

Сидоровский сельсовет:

Село Сидоровка.

Улицы: Новая, Пролетарская, Горького, Октябрьская, Садовая, Северная, Молодежная, Правды.

Село Ракиты.

Улицы: Свердлова, Заводская. Переулок: Школьный.
Село Чаячье
Улицы: Комарова, Маяковского, Мичурина.

	1
	Дроздова Людмила Степановна, 1953 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, с. Сидоровка; домохозяйка; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Кречетов Алексей Васильевич, 1960 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Сидоровка; краевое казенное учреждение «Управление по обеспечению мероприятий в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в Алтайском крае», водитель автомобиля(пожарного) пожарной части ГПС № 65 (с.Сидоровка Топчихинского района), выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Крутова Валентина Тимофеевна, 1956 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Сидоровка; МБУК «Топчихинский центральный Дом культуры», ведущий библиотекарь Сидоровского сельского Дома культуры; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Кузнецова Ольга Ивановна, 1971 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Сидоровка; МКОУ Сидоровская средняя общеобразовательная школа, учитель математики,   выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5
	Сафонова Елена Владимировна, 1971 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Сидоровка; Федеральное Государственное  Унитарное Предприятие «Почта России» отделение почтовой связи Сидоровка Барнаульского почтамта обособленного структурного подразделения УФПС Алтайского края филиала ФГУП «Почта России», почтальон,   выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6
	Суханов Александр Геннадьевич, 1961 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Сидоровка; МКОУ Сидоровская средняя общеобразовательная школа, завхоз,   выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7
	Хомякова Наталья Витальевна, 1969 года рождения; место жительства Алтайский край, Топчихинский район, село Сидоровка; Администрация Сидоровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, уборщица помещения,    выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»